
Zarządzenie Nr I/96/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 22 lutego 2005 roku  
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2005 roku zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. 
 

 
Na podstawie art. 11 ust 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96 poz. 873, i z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203  
i Nr 210, poz. 2135/, art. 7 ust. 1 pkt 5, 7 i 19 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 i z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/, art. 41 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 i Nr 167, poz.1372 oraz z 2003r. 
Nr 80, poz. 719 i Nr 122, poz. 1143/ oraz w związku z uchwałą Nr XXVII/303/2004 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie Programu współpracy Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2005 roku zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr I/58/2005 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  
19 stycznia 2005 roku w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2005 roku zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wyboru ofert dokona komisja konkursowa w składzie: 

1) Izabela Kargul   – Przewodnicząca Komisji,   
2) Krystyna Alicja Pastuszko,  
3) Mieczysław Libuda, 
4) Jan Olczyk                         
5) Rafał Pietrkiewicz, 
6) Jan B. Malinowski, 
7) Agnieszka Grabowska. 
8) Artur Pronobis”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu  Miasta Ostrowca Świetokrzyskiego.   
 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                         Prezydent Miasta  

   Ostrowca Świętokrzyskiego 
        mgr Jan Szostak 


